GABINETE DO VEREADOR FILIPE JOSÉ

REQUERIMENTO N° ____/2023

 Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o Plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que sejam insertos na Ata dos Trabalhos da Presente

Sessão, Votos de Aplausos e Congratulações ao Sr. Geandson Lucas, pela passagem de seu

aniversário.

JUSTIFICATIVA

 Parabenizamos o Sr. Geandson Lucas pela passagem de seu aniversário, desejando

muita saúde, felicidades e realizações.

Aproveitando o ensejo, também parabenizamos o Sr. Geandson Lucas, por vir se

destacando como liderança comunitária da comunidade de Itaúna no 2º distrito.

 Diante do exposto e convicto da aprovação unânime dos demais pares, solicito que se

dê ciência ao Sr. Geandson Lucas.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2023.

VEREADOR FILIPE JOSÉ
– Autor –

		2023-05-22T12:10:43-0300
	Vereador Filipe José